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نگاهی به اومودا GT S5، نسخه صادراتی آریزو 5 جی تیخودرو سوبا M4 محصول فرداموتورز با پلاک ملی به خیابان آمد

خط محصول اومودا زیرشــاخه جدید چری در حال 
گسترش است و این شرکت تصمیم گرفته است تا 
برای تولید نسخه های جدیدتر، از محصولات فعلی 
خود استفاده کند. یکی از محصولات جدید این برند 
اومودا GT S5 است، خودرویی که به آریزو 5 جی تی 

شباهت غیرقابل انکاری دارد.
اومودا GT S5 سومین محصول این برند خواهد بود. این سدان 
اسپرت قرار است در روسیه، قزاقستان و سایر کشورهایی که این برند 
در آن حضور دارد عرضه شود. بنابراین یکسال پس از عرضه آریزو 5 

جی تی در چین، بازارهای صادراتی این خودرو را با نام اومودا GT S5 دریافت خواهند کرد.اومودا GT S5 از نظر ابعاد و اندازه دقیقا برابر 
با آریزو GT 5  است و با دارا بودن فاصله بین دو محور 2670 میلیمتر، یک خودرو کوچک به حساب می آید. اومودا S5 به پیشرانه مشترک 
با تیگو 8 پرو مجهز است. بنابراین زیر کاپوت این خودرو موتور 1.6 لیتری توربوشارژر چهار سیلندر با 197 اسب بخار قدرت و 290 نیوتن متر 
گشتاور را می بینیم. گیربکس هفت سرعته دوکلاچه تر )wet( نیز وظیفه انتقال قدرت را در این خودرو برعهده دارد. چری حداکثر سرعت 
این خودرو را معادل 220 کیلومتر بر ساعت اعلام کرده است. همچنین شتاب صفر تا صد خودرو کمتر از شش ثانیه ذکر شده است. میانگین 
مصرف سوخت اومودا GT S5 نیز 6.6 لیتر در 100 کیلومتر خواهد بود که با توجه به باک 48 لیتری خودرو، رقم مناسبی محسوب می شود. 
از نظر نمای ظاهری، تفاوت چندانی میان اومودا GT S5 و آریزو 5 جی تی مشاهده نمی شود. با این حال اومودا S5 به چراغ های مه شکن 
برای بازارهای صادراتی مجهز خواهد بود که آریزو GT 5  فاقد آن است. همچنین این خودرو به رینگ های مشکی با کولیس نارنجی و 

صندلی های چرمی قرمز در کابین مجهز خواهد بود.

محصول جدید و لوکس فردا موتورز که به تازگی با نام 
سوبا M4 پس از گذارندن مراحل قانونی حالا پلاک ملی 
را دریافت نموده و پا به خیابان های کشور گذاشته است.

این محصول در در دسته مینی ون ها قرار می گیرد با مشخصات 
فنی مناسب و امکانات و تجهیزات قابل توجه به عنوان محصول 
لوکس خودروسازی فردا با نام سوبا M4 معرفی شده است.محصول 
جدید شرکت فرداموتورز برای بازار ایران در نمایشگاه خودرو تهران 
 u در سال 1401 معرفی شد. این مینی ون، دانگ فنگ فورثینگ
tour نام دارد که ژانویه 2022 به طور رسمی رونمایی شد و توسط 

این شرکت به تازگی روانه بازار گردیده است.بازار مینی ون ها در مناطق جنوب شرق آسیا بسیار پرطرفدار است. به همین دلیل، شرکت های 
خودروساز چینی، کره ای و ژاپنی، انواع ون ها و مینی ون ها را در سبد محصولات خود دارند. با این حال، مشتریان ایرانی تا کنون به خرید مینی ون 
علاقه نشان نداده اند. شرکت فرداموتورز با عرضه مینی ون سوباM4 به بازار ایران، قصد تغییر سلیقه مشتریان را دارد.سوبا ام 4، خودرویی 
استاندارد با ظرفیت 7 نفر که به تنهایی یک محصول لوکس و تشریفاتی در قالب یک خودروی خانوادگی به حساب می آید. این خودرو نه تنها 
برای رانندگی دارای ویژگی هایی همچون 195 اسب بخار قدرت، 285 نیوتن متر گشتاور، جعبه دنده 7 سرعته اتوماتیک دو کلاچه و بیشترین 
فضای کاربردی برای مسافران خود است، بلکه به شیوه لوکس هم به مشتریان ارائه می شود. در خودروی سوبا ام 4، مسافران صف دوم هم 
می توانند از تنظیم برقی صندلی ها، سردکن و گرمکن استفاده کنند و همچنین یک میز تاشویی در جلوی خود دارند. در صف سوم نیز، مسافران 
دارای پنل تهویه مستقلی هستند و ویژگی هایی مانند چرم کاری، شارژر تلفن همراه و... در این بخش نیز دیده می شود. به علاوه، پشت سر 

صف دوم، نوع فرست کلاس با قابلیت تنظیم زاویه عرضی موجود است.

متقاضیان طرح خودروهای فرسوده در صف عادی قرار نمی گیرند
طبق اعلام وزارت صنعت، معدن و تجارت، دارندگان خودروهای فرسوده که در طرح 
جایگزینی خودروهای فرسوده در مرحله دوم فروش یکپارچه قرار دارد، در صف انتظار 
خودروهای طرح عادی قرار نمی گیرند و با متقاضیان عادی قرعه کشــی نوبت دهی 

نمی شوند، بنابراین در زمان کوتاه تری می توانند محصول خود را دریافت کنند.
طبق اعلام وزارت صنعت، معدن و تجارت آن هایی که در طرح جایگزینی خودروهای فرســوده 
شــرکت خواهند کرد، در صف انتظار خودروهای طرح عادی قرار نمی گیرند و در زمان کوتاه تری 
می تواننــد محصول خود را  دریافت کنند.در مرحله دوم فروش یکپارچه خودروها، طرح جایگزینی 
خودروهای فرسوده هم به دو طرح ویژه متقاضیان عادی و طرح جوانی جمعیت )ویژه مادران( اضافه شده است.در این طرح که همه شرایط 
عمومی و اختصاصی همچون داشتن گواهینامه رانندگی معتبر، عدم خرید یا تحویل خودرو از خودروسازان داخلی در 48 ماه گذشته، هر 
کدملی یک دستگاه و... لحاظ می شود و طبق تاکید مدیر سامانه یکپارچه تخصیص خودروها، تعریف حساب وکالتی و مسدود کردن 100 
میلیون تومان در این حساب هم پیش شرط اصلی است.متقاضیان طرح جایگزینی خودروهای فرسوده در یک گروه) جدا از متقاضیان عادی( 
قرار خواهند گرفت و قرعه کشی نوبت دهی میانشان انجام و اولویت بندی می شوند.تنها تفاوت آن با دو طرح دیگر )عادی و مادران( این 
است، طبیعتا شرط پلاک انتظامی فعال به نام متقاضی، محدودیت نیست؛ اما باید در نظر داشت که متقاضیانی می توانند در این طرح شرکت 

کنند که خودروی فرسوده آن ها مدل 1۳85 یا قبل از آن باشد و بایستی پلاک و سند خودرو فرسوده به نام خود متقاضی باشد.

جهش بزرگ از آن نیسان شد
شرکت خودروسازی نیسان سود امسال خود را با توجه به فروش قوی تر، بهتر 
از حــد انتظار ۳۸ درصد افزایش داد که این موضوع چشــم انداز بهتری برای 

خودروساز ژاپنی ایجاد کرد.
این پیش بینی رشد در حالی است که نیسان تلاش می کند تا آشفتگی خود را پس از سال ها بر اساس 
انتظارات رشد فروش تقریباً ۳0 درصدی در آمریکای شمالی و اروپا تغییر دهد. البته در بازار کلیدی 
چین، خوش بینی کمتری داشت که تنها هشت درصد بود.نیسان، مانند سایر خودروسازان جهانی، با 
توجه به عرضه خودروهای الکتریکی با فشار شدیدی در بزرگ ترین بازار خودروی جهان مواجه است.
ماکوتو اوچیدا، مدیرعامل نیسان موتورز در یک نشست خبری گفت: سرعت تغییرات در بازار چین بسیار بیشتر از انتظار نیسان است. او گفت 
که خودروساز باید ساختار انعطاف پذیرتری داشته باشد تا واکنش بهتری نشان دهد. اشوانی گوپتا، مدیر عملیاتی نیسان در این نشست گفت 
که نیسان باید طراحی، تولید و فروش خودرو در چین را سرعت دهد.نیسان پیش بینی می کند که سود عملیاتی در سال مالی که ماه گذشته 
آغاز شد به 520 میلیارد ین )۳.85 میلیارد دلار( افزایش یابد، در حالی که نظرسنجی 19 تحلیلگر میانگین سود ۳96.21 میلیارد ین پیش بینی 
شده بود. این همچنین یک جهش بزرگ از سود ۳77 میلیارد ینی در سالی است که به تازگی به پایان رسیده است.بر اساس گزارش روزنامه 
 اقتصادی امروز و به نقل از رویترز، چشم انداز بهبود فروش به کمک انتظارات فروش 29 درصدی خودروهای بیشتر در آمریکای شمالی و

 27 درصدی بیشتر در اروپاست. نیسان در چین انتظار دارد که حجم خودروها با هشت درصد افزایش به 1.1 میلیون دستگاه برسد.

اولین تصاویر رسمی از »ال۹0« ایرانی منتشر شد
اولین تصاویر رسمی از کادیلا )P۹۰( یا همان ال۹۰ ایرانی توسط پارس خودرو 
منتشر شد. شرکت پارس خودرو که به عنوان زیرمجموعه گروه خودروسازی سایپا 
محسوب می شود به تازگی در سایت خود تصاویری رسمی از محصول جدید این 

گروه به نام P۹۰ یا همان ال۹۰ ایرانی را منتشر کرد.
مدیران ارشد گروه خودروسازی سایپا اعلام کردند پروژه P90 بر پایه ال90 توسعه پیدا کرده است و 
برای دریافت مجوزهای ایمنی و استاندارد جدید نیز آن را نسبت به تندر90 ارتقا دادند، همچنین ساختار 
اتصال اجزای تقویتی کف اتاق نیز تغییر پیدا کرده است.پارس خودرو قصد دارد کادیلا یا پروژه P90 را 
در نیمه دوم سال 1402 در دو نسخه دستی و اتوماتیک به بازار ایران عرضه کند، همچنین این خودروساز مدل های اولیه آن را به تولید رسانده 
است و مدل های آزمایشی آن نیز برای دریافت مجوزهای رسمی به زودی در جاده های کشور تردد قرار خواهند کرد.این سدان جدید گروه 
سایپا از لحاظ فنی در سطح شاهین پلاس قرار دارد و از یک موتور ME16 بهره می برد؛ این موتور 1.6لیتری 4سیلندر 16سوپاپ می تواند 
قدرتی برابر با 115 اسب بخار و 147 نیوتن متر گشتاور را به تولید برساند، این پیشرانه دارای آلایندگی یورو5 است و از فناوری VVT-i یا 
همان زمان بندی متغیر سوپاپ های ورودی نیز بهره می برد.قدرت تولیدشده از این پیشرانه نیز توسط گیربکس 5سرعته دستی 5F18 سری 
SE با مهندسی آیسین به چرخ ها منتقل می شود، همچنین این خودرو به گیربکس اتوماتیک 6سرعته ساخت DAE نیز مجهز خواهد 
شد.پارس خودرو در ابتدا عرضه نسخه دستی کادیلا را در دستور کار خود قرار داده است. این خودرو در نسخه دستی از امکاناتی چون تهویه 
اتوماتیک، سنسور پایش باد تایرها، سامانه کنترل شروع حرکت در سربالایی، سامانه کنترل پایداری الکتریکی، چراغ روشنایی روز، تریم داخلی 
چرم مصنوعی، کامپیوتر سفر، شیشه ها و آینه های برقی، ترمزهای دیسکی جلو و کاسه ای عقب، رینگ آلومینیومی، دوربین و سنسور پارک 
عقب، نمایشگر لمسی، فرمان کمکی برقی و 2 کیسه هوا بهره می برد.پارس خودرو پس از عرضه نسخه دستی کادیلا، نسخه اتوماتیک آن 

را با تریم داخلی جدید با الگوهای متفاوت رودری ها و داشبورد به همراه امکانات بیشتری روانه بازار خواهد کرد.

بــا تفاهم صــورت گرفته در جلســه 
خودروسازان خصوصی و شورای رقابت 
و براساس ویرایش نهایی دستورالعمل 
بخش  خودروسازان  قیمت گذاری شورا، 
خصوصی تا زمان انجام محاسبات جدید 
به مدت یک سال می توانند با قیمت بهمن 
ماه ۱4۰۱ نسبت به فروش محصولات 

خود اقدام کنند.
جلسه ای در محل شــورای رقابت با حضور سید 
محمدرضا سیدنورانی، رئیس شورا؛ محمود دودانگه، 
قائم مقام شورا و دو عضو دیگر هیات مدیره شورای 

رقابت، رئیس سازمان حمایت از مصرف کنندگان، 
مدیران ارشد وزارت صمت، عبدالله توکلی لاهیجانی، 
مدیرکل دفتر تخصصی صنایع خودرو وزارت صمت 
و نمایندگان خودروسازان بخش خصوصی برگزار 

شد.
در رابطــه با مفاد این جلســه و آنچه که در مورد 
قیمت خودروهای مونتاژی تصمیم گیری شد، سامان 
فیروزی، مدیرعامل شرکت کرمان موتور اظهار کرد: 
سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان در 
این جلســه اعلام کرد که نرخ ارز مبنا در محاسبه 
قیمت های اعلامی شــورای رقابــت 28 هزار و 

500 تومان بوده اســت و برای اعمال نرخ 4۳ هزار 
تومان حال حاضر، باید محاسبات جدید انجام شود 
و افزایش دستمزد و سایر موارد در محاسبات جدید 

نیز مدنظر قرار گیرد.
وی افزود: همچنین مقرر شد در صورت اختلاف 
میان قیمت محاسباتی جدید شورای رقابت و قیمت 
بهمن ماه 1401 خودروسازان خصوصی، شرکت های 
خودروسازی یکسال برای نزدیک کردن قیمت خود 

به نظر شورا فرصت داشته باشند.
وی ضمن ابراز تعجب از اظهارات اخیر سخنگوی 
شورای رقابت، خاطرنشان کرد: این اظهارنظرها با 

توافق های صورت گرفته در جلسه اخیر کاملا مغایر 
بود؛ اگر شورای رقابت نظر خود را تغییر داده است، 
حرف ما همان است که در جلسه گفته شد؛ بنابراین 

شورا در صورت پافشاری بر مواضع غیرکارشناسی 
خود بایستی، مســئولیت کاهش تولید و تعطیلی 

خودروسازان بخش خصوصی را هم بپذیرد.

 در جلسه شورای رقابت با خودروسازان
 بخش خصوصی چه گذشت؟

هیوندای موتور در تاریخ ۱۰ می نسخه به روزشده هاچ 
بک کامپکت i2۰ را معرفی کرد.نسل کنونی i2۰ از سال 
2۰2۰ تاکنون عرضه شــده است و بازارهای اصلی آن 
اتحادیه اروپا، ترکیه و هند هستند. i2۰ در کارخانه های 

هیوندای در ترکیه و هند تولید می شود.
بدنه با حداقل تغییرات از جمله تعویض ســپرها به روز شــده است. 
جلوپنجره بزرگتر و ســپرها زاویه دار شــده اند.در کابین یک پنل ابزار 

دیجیتال و سیستم رسانه ای بهبودیافته به چشم می خورد، که قطر هر دو 
نمایشگر 10.25 اینچ است. این مدل همچنین از شارژر بی سیم گوشی 
هوشمند و سیستم صوتی بوز بهره می برد.مجموعه امنیتی پیشگیرانه 
اسمارت سنس بهبود یافته است. سیستم ترمز اضطراری خودکار نه تنها 
خودروها، عابران پیاده و اشیا ثابت، بلکه دوچرخه سواران را نیز به عنوان 
مانع تشخیص می دهد.هیوندای i20 به یک پیشرانه نیمه هیبریدی 
شامل یک موتور 1 لیتری بنزینی توربو با توان 99 یا 118 اسب بخار و 

یک استارتر 48 ولتی مجهز است. خریدار می تواند این مدل را با یک 
جعبه دنده 6 سرعته دستی یا 7 سرعته دوکلاچه اتوماتیک سفارش دهد.

هیوندای i20 جدید با چهره به روز و ایمنی بهتر معرفی شد 

 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ابوالفضل شاکری
رییس شورای سیاستگذاری: دکتر مجید رضاییان

مدیرهنری: سمیرا هاشمی
info@emrooz.today :ایمیل روزنامه
www.todayonline.ir :وب گاه روزنامه

لیتو گرافی و  چاپ: ریحان 

نشانی: بلوار نلسون ماندلا، بالاتر از بلوار اسفندیار
  خیابان شهید سرلشگر سلطانی)سایه(، پلاک 6

 طبقه چهارم، واحد 403
تلفن:  88346464  

سازمان شهرستان ها : 4401۹807
توزیع: رسانه گستر کیهان

ــه همــراه مناقصــه عمومــی یــک مرحلــه ای )روش فشــرده( طبــق  اداره کل راه و شهرســازی اســتان بوشــهر درنظــر دارد ارزیابــی کیفــی ب
تاریــخ هــای اعــام شــده در جــدول زیــر را از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( برگــزار نمایــد.

شماره رديف
برآوردموضوع مناقصه

»ريال«
تضمين
»ريال«

نوع 
ضمانتنامه

دستگاه 
نظارت

حداقل شرايط 
مجاز براي 

دريافت اسناد

شماره ثبت فراخوان 
در سامانه

1
1401-20
تجديد 

دوم

تکميل پلها و 
بخشی از ابنيه 

فنی گناوه-
گوره-گچساران

بانکی1.466.787.766.68835.335.755.334
معاونت

مهندسی و 
ساخت

صلاحيت 
پيمانکاری 

رتبه2 و1 راه و 
ترابری

2002003389000005

ــه پیشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــایی پاکــت هــا از طریــق درگاه ســامانه  ــا ارائ کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد مناقصــه ت
تــدارکات الکترونیکــی )ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir  انجــام خواهــد شــد. و لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضویــت قبلــی، 
کلیــه مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذکــور را جهــت دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی  اقــدام کــرده و در مناقصــه اعــام شــده شــرکت کننــد.

 www.setadiran.ir  محــل دريافــت اســناد ارزيابــی و مناقصه: مناقصــه گران جهــت دریافــت اســناد ارزیابــی و مناقصــه بــه آدرس •
مراجعه نمایند.

• مهلت زمانی دریافت اسناد ارزیابی و مناقصه از سامانه ستاد:

از ساعت 16 مورخ 1402/02/25 تا ساعت 16 مورخ 1402/02/31مهلت دريافت اسناد از طريق سامانه تدارکات الکترونيکی ستاد

تا ساعت 12 مورخ 1402/03/16آخرين مهلت بارگذاری اسناد ارزيابی کيفی و مناقصه به صورت الکترونيکی در سامانه ستاد

تا ساعت 12 مورخ 1402/03/16آخرين مهلت تحويل نسخه فيزيکی پاکت الف به دبيرخانه ساختمان شماره دو

ساعت 12:30 مورخ 1402/03/16تاريخ گشايش پاکات ارزيابی کيفی 

پس از اتمام فرآيند ارزيابی کيفیتاريخ گشايش مناقصه

3 ماه مدت اعتبار پيشنهاد

ضمنــا مناقصــه گــران جهــت اطاعــات بیشــتر در خصــوص اســناد ارزیابــی و مناقصــه بــه اداره پیمــان و رســیدگی و همچنیــن جهــت  ارائــه 
پاکــت الــف )تضمیــن شــرکت در مناقصــه( در موعــد مقــرر بــه دبیرخانــه اداره کل راه و شهرســازی بــه آدرس بوشــهر ابتــدای بلــوار ســپهد قرنــی 
اداره کل راه و شهرســازی اســتان بوشــهر ســاختمان شــماره 2 مراجعــه نماینــد. کســب حداقــل امتیــاز لازم  از ارزیابــی کیفــی پیش از بازگشــایی 
پــاکات  مناقصــه )الــف و ب و ج (مناقصــه گــران الزامــی مــی باشــد. بــراي کســب اطاعــات بیشــتر بــه آدرس www.setadiran.ir و تارنمــاي

http://iets.mporg.ir   مراجعــه نماییــد. در ضمــن هزینــه کارمــزد ســامانه ســتاد و درج آگهــي برعهــده برنــده مناقصــه خواهــد بــود.
اطاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  1456 می باشد.

آگهی فراخوان عمومی شرکت در مناقصه یک مرحله ای نوبت دوم
همراه با ارزیابی کیفی همزمان )روش فشرده(

1655

اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر شرکت ملي گاز ایران
شرکت گاز استان مازندران

)سهامی خاص(

 بــا توجــه بــه اينكــه شــهرداري بنــدر بوشــهر در نظــر دارد مناقصــه انجــام خدمــات پســماند منطقــه يــک و دو شــهر بوشــهر از طريــق 
ــای دارای  ــرکت ه ــكاران و ش ــه پیمان ــذا از کلی ــد، ل ــدام نماي ــرايط اق ــد ش ــر و واج ــرکتهای معتب ــه ش ــی ب ــه عموم ــزاري مناقص برگ
صلاحیــت از اداره کار و امــور اجتماعــی در رشــته مربوطــه دعــوت مــی شــود بــرای خريــد اســناد مناقصــه از طريــق ســامانه الكترونیكــی 

ــد. ــه نماين ــی  WWW.SETADIRAN.IRمراجع ــه آدرس اينترنت ــتادايران( ب دولت)س

مبلغ تضمینمدت قراردادشماره فراخوانموضوع پروژه
 )به ریال(

مبلغ برآورد اولیه برای کل 
صلاحیت مورد نیازمدت قرارداد)ریال(

خدمات پسماند منطقه 
2002005701000004یک شهر بوشهر

1/یک سال 
20/000/000/000شمسی

صلاحیت از اداره کار، 389/159/227/435
تعاون و  رفاه امور 

اجتماعی درکدخدمات 
عمومی

خدمات پسماند منطقه دو 
200200570100005374/923/891/397شهر بوشهر

توضیحات:
1- تضمیــن شــرکت در مناقصــه میبايســت بــه صــورت ضمانــت نامــه بانكــی يــا ضمانــت نامــه صــادر شــده از مؤسســات غیــر بانكــی تحــت نظــارت بانــک مرکــزي 

جمهــوري اســلامی يــا اوراق مشــارکت يــا واريــز وجــه نقــد بــه حســاب ســپرده شــماره 1000181356907 پســت بانــک مرکــزی ارائــه گــردد.
ــت               ــق ســامانه الكترونیكــی دول ــا ســاعت 14 روز ســه شــنبه مورخــه 1402/03/02 از طري ــر ت ــد حداکث ــان میتوانن ــه متقاضی ــناد: کلی ــروش اس ــخ ف 2- تاری

ــد. ــدام نماين ــه دريافــت اســناد اق ) ســتاد ( نســبت ب
3-مهلــت تحویــل اســناد: تــا ســاعت 14 روز ســه شــنبه مورخــه 1402/03/16 از طريــق بارگــذاری در ســامانه تــدارکات الكترونیكــی دولــت ) ســتاد (_ارائــه 

اصــل اســناد پاکــت الــف) تضمیــن شــرکت در مناقصــه ( بــه صــورت  فیزيكــی بــه اداره امــور قراردادهــای شــهرداری بوشــهر و دريافــت رســید الزامــی اســت.
4-تاریخ بازگشایی پاکتها: روز چهار شنبه مورخ 1402/03/17 راس ساعت 9/نه صبح.

5-مكان بازگشایی پاکتها: شهرداري مرکزي بندر بوشهر روبروی میدان شهرداري طبقه چهارم - سالن اجتماعات.
6- ساير جزئیات و شرايط  در اسناد مناقصه درج شده است. 

7- حضور نمايندگان شرکتها با در دست داشتن معرفی نامه کتبی در جلسه مناقصه آزاد است.
8- ضمنا متن آگهی در شبكه اطلاع رسانی شهرداری بوشهر به آدرس  WWW.BUSHEHR.IR درج گرديده است.

9- هرگاه برنده اول،دوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
10- شهرداری بوشهر در رد يا قبول هر يک از پیشنهادها مختار است.

نوبت اول:1402/02/25  نوبت دوم:1402/03/01   
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روابط عمومي و امور بين الملل شهرداري بندر بوشهر 

آگهي مناقصه عمومي   نوبت اول

ری وحمل ونقل جاده ای سازمان راهدا
ری و حمل ونقل جاده ای استان کرمانشاه  اداره کل راهدا

دبیر انجمن صنایع همگن قطعه سازان خودرو ضمن 
اشاره به برگزاری نمایشــگاه اتومبیلتی روسیه و 
حضور قطعه سازان ایرانی برای دومین سال پیاپی 
در این نمایشــگاه )با مدیریت و برنامه ریزی این 
انجمن(، این مهــم را بزرگترین حضور بین المللی 
شــرکت های ایرانی در تاریخ صنعت نمایشگاهی 
ایران و نقطه عطفی در اجرای رویکرد صادرات گرا 

شدن صنایع قطعه سازی ایران دانسته است.
آرش محبی نژاد از برگزاری نمایشگاه اتومبیلتی روسیه امسال با 
حضور خودروساز و قطعه ساز ایرانی برای دومین سال پیاپی خبر 
داد و اظهار کرد: در نمایشگاه اتومبیلیتی سال 2022 مسکو بیش 
از 40 شرکت خودروساز و قطعه ساز ایرانی حضور داشتند که با 
توجه به شــرایط خاص بازار خودرو روسیه و مزیت های رقابتی 
صنعت خــودرو ایران، منجر به امضای قرارداد و همکاری های 

قابل قبولی شد.
دبیر انجمن صنایع همگن قطعه سازی کشور ضمن اشاره به 
اخبار منتشره از سوی دو خودروساز بزرگ کشور مبنی بر فروش 
دو محصول تارا و شــاهین در بازار روسیه، اعلام کرد: علاوه بر 
قراردادهای فروش خودروهای ایرانی، قطعه سازان حاضر در این 
نمایشگاه با امضای چندین تفاهم نامه و قرارداد همکاری، تعاملات 
تجاری-صنعتی با خودروسازان و قطعه سازان روسیه را آغاز کرده 
یا توســعه دادند. زنجیره تامین خودروسازی ایران پیش تر نیز 
همکاری هایی را با شرکت های روس داشتند اما حضور پررنگ 
در نمایشگاه اتومبیلیتی سال گذشته سطح این همکاری ها را 

افزایش داد.  
محبی نژاد ضمن ابراز امیدواری از اینکه نمایشــگاه امســال 
مسکو، نقطه عطفی در اجرای رویکرد صادرات گرا شدن صنایع 
قطعه سازی ایران باشد، گفت: صنایع قطعه و خودروسازی ایران 
در نمایشــگاه امسال در سالنی به مســاحت 2000 متر، حدود 
1۳00 متر غرفه ســازی خواهند داشــت که بزرگترین حضور 
 بین المللی شرکت های ایرانی در تاریخ صنعت نمایشگاهی ایران 

خواهد بود. 

در نمایشگاه امسال علاوه بر قطعه سازان، بخشی از نمایشگاه به 
نمایش خودروهای کشورهای حاضر در نمایشگاه نیز اختصاص 
داده شــده؛ به همین دلیل امکان حضور خودروسازان دولتی و 
بخش خصوصی ایران نیز در این رویداد تجاری فراهم شــده 
و نمایش )Car show( خودروهای ایرانی را در نمایشــگاه 

اتومبیلیتی 202۳ فراهم خواهد بود.  
 حضور دوباره قطعه سازان ایرانی 

در نمایشگاه مسکو؛ این بار همراهی با خودروسازان
محبی نژاد تاکید کرد: کرد: طبق قرارداد منعقد شــده، انجمن 
صنایع همگن قطعه سازان خودرو کشور )ISMAPA( نماینده 
و همکار شرکت برگزارکننده نمایشگاه مسکو )ITEMF( در 
ایران است و تمامی اقدامات لازم برای حضور شرکت های ایرانی 
در روسیه را انجام خواهد داد. شرکت های توانمند صادراتی و فعال 
در صنعت خودرو و قطعه ســازی ایران که تمایل به حضور در 
نمایشگاه اتومبیلتی 202۳ مسکو دارند می توانند درخواست خود 
را به انجمن صنایع همگن قطعه سازان خودرو کشور اعلام کنند.

گفتنی است که نمایشگاه تخصصی بین المللی اتومبیلیتی مسکو 
202۳ از 21 تا 24 آگوســت )۳0 مرداد تا 2 شــهریور 1402( با 
حضور قطعه سازان و خودروسازانی از کشورهای مختلف جهان 
در اکسپوسنتر مسکو برگزار می شود و قطعه سازان ایرانی برای 
دومین سال پیاپی، سالن اختصاصی جمهوری اسلامی ایران را 

در آن برگزار خواهند کرد.

خودروی کراس اوور Beijing X55 در خیابان های تهران 
دیده شده است. این خودرو در آخرین نمایشگاه خودرویی 
در شانگهای در غرفه BAIC به نمایش گذاشته شده بود و 
از نظر طراحی، موتور و امکانات در جمله بهترین محصولات 
تازه وارد چینی در بازار ایران قرار خواهد گرفت. نسخه ای 
از این خودرو با نام X55 به عنوان اولین خودروی وارداتی 
با شتاب کمتر از ۸ ثانیه توسط دیارخودرو به بازار عرضه 
خواهد شد. این خودرو از برند معتبر BAIC چین است و 
با نشان Beijing در زمره خودروهای سایز متوسط جای 
می گیرد. با استفاده از پیشــرانه ۱/5 لیتری توربو که در 
مرکز تحقیق و توسعه آخن آلمان شرکت BAIC توسعه 
یافته اســت، این خودرو حداکثر توان ۱۸5 اسب بخار را 
تولید می کند و با گیربکس ۷ سرعته، قادر است خودروی 
4/6متری خود را در حدود ۷/۸4 ثانیه از سرعت صفر به 
۱۰۰ کیلومتر در ساعت برساند. X55دیارخودرو به عنوان 
یکی از سریع ترین خودروهای صفرکیلومتر و تازه وارد بازار 
ایران، از نظر قدرت موتور و نیز امکانات و تکنولوژی، جزء 

بهترین خودروهای بازار ایران خواهد بود.
برای بهتر فهمیدن ابعــاد X55 دیارخودرو، باید بدانید که طول آن در 
محدوده تیگو 7 پرو و تیگو 8 پرو )نزدیک تر به ابعاد تیگو 8 پرو( قرار دارد 
 Plus CS55 و UNI-T و حدود 10 سانتیمتر طولانی تر از چانگان
اســت که به عنوان رقبای نزدیک تر آن شناخته می شوند. با این وضع، 

X55 دیارخودرو جایگاه جدیدی را در بازار ایران پیدا کرده است که بزرگتر 
از خودروهای کراس اوور متوسط و بزرگ چینی است. ابعاد این خودرو به 
طور نسبی شبیه هیوندای توسان است و برای حمل 5 نفر، ظرفیت بار 

۳50 لیتری را دارد.
در کابین X55 دیارخودرو، نمی توانید با الگوهای کپی شده از برندهای 
غیــر چینی و طراحی تکراری مانند خودروهای رقیبش مواجه شــوید. 
دریچه های هوای جانبی سیستم تهویه مطبوع دارای طرحی بومرنگ 
مانند هستند و یک نمایشــگر 10/25 اینچی برای اطلاعات رانندگی 
در پشت فرمان و یک نمایشگر 10/1 اینچی در قسمت وسط کنسول 
وجود دارد. طراحی صندلی ها به صورت یکپارچه و اسپرت است و نرمی 
آن ها بهبود یافته تا شرایط راحتی برای سرنشینان را فراهم کند و راننده 
می تواند صندلی خود را به صورت برقی و در 6 جهت تنظیم کند، از جمله 
کمرگیری. همچنین سرنشین جلو نیز می تواند صندلی خود را به صورت 
برقی و در 4 جهت تنظیم کند. هردو صندلی جلو دارای سیستم گرم کن 
و سردکن هستند. متریال و طراحی روی درها، با نورپردازی، برای تکمیل 
فضای کابین زیباتر شــده است و قسمتی از کنسول با طراحی ظاهری 
رباتیک، با تغییر نور، ســعی در القای حس زنده بودن خودرو و ارتباط با 
سرنشینان دارد. همچنین اهرم تعویض دنده به سبک جت های جنگنده 
و همچنین کلید های ترمز پارک برقی، اتوهلد و ... بین دو صندلی در کنار 

دو جالیوانی قرار دارد.
 A156T2H دیارخودرو، از پیشرانه اختصاصی بایک با کد X55 در قلب
استفاده شده است که در مرکز تحقیق و توسعه اختصاصی این شرکت در 
آخن آلمان طراحی و توســعه یافته است. حداکثر توان این پیشرانه 1/5 
لیتری توربو با تزریق سوخت مستقیم 188 اسب بخار و حداکثر گشتاور 
آن به ۳05 نیوتون متر می رسد. در حالی که کراس اوورهای هم طراز این 
خودرو با پیشــرانه های روی مرز 200 اسب بخار، حداکثر گشتاور حدود 
280نیوتون متری دارند. این پیشــرانه، که در زمره 10 موتور برتر چین 
نیز قرار دارد، گشــتاور به مراتب بهتری از رقبا ارائه می دهد و در نتیجه 
شتاب صفر تا صدکیلومتر این کراس اوور با وزن 1/6 تن به حدود7/8ثانیه 
می رســاند. انتقال قدرت در X55 دیارخودرو از طریق یک گیربکس 7 
سرعته به محور جلو صورت می گیرد و سیستم تعلیق آن در جلو از نوع 

مستقل مک فرسون و در عقب از نوع مستقل چنداتصاله است.

 حضور دوباره قطعه سازان ایرانی در 
نمایشگاه مسکو؛ این بار همراه با خودروسازان

 خودرو جدید وارداتی
 دیار خودرو رونمایی شد
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